

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0732685749 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 07/04/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 16:24:44 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|--------------|-------------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 4 | ემზარ შავაძე | 33001007337 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 5 | შპს აჭარის პროექტების მართვის კომპანია | 445409415 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

| | |
|---|----------------------------|
| 7 | ქ.ბათუმი ტბელ აბუსერძის 53 |
| ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|---|-------------------------------------|
| 8 | ქ.ბათუმი, ყიფლი შარტავას გამზირი 13 |
| ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|---|-------------------------------------|
| 9 | საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე |
|---|-------------------------------------|

| | |
|---|---|
| 10 | X |
| სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი | |

| |
|-----------|
| მისაბმელი |
|-----------|

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--|----------------------------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ქალის ვალინკა-ZENNE SUET GIZME(3.6 USD 40 | RAHMAN ZENNE SUET GIZME(3.6 USD) | ცალი | 4.0000 | 30.0000 | 120.0000 |
| 2 | ქალის ვალინკა-ZENNE SUET GIZME(3.6 USD) 39 | RAHMAN ZENNE SUET GIZME(3.6 USD) | ცალი | 3.0000 | 30.0000 | 90.0000 |

| | |
|--|---|
| 13 | 2119.0000 - ორი ათას ას ცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი |
| მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) | |

| | |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

| | |
|----|-------------------------------|
| 19 | უნაღდო GE10PC0193600100003354 |
|----|-------------------------------|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/04/2023, 16:27:40

0732685749 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--|----------------------------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 3 | ქალის ვალინკა-ZENNE SUET GIZME(3.6 USD) 37 | RAHMAN ZENNE SUET GIZME(3.6 USD) | ცალი | 3.0000 | 30.0000 | 90.0000 |
| 4 | ქალის ვალინკა-ZENNE SUET GIZME(3.6 USD) 38 | RAHMAN ZENNE SUET GIZME(3.6 USD) | ცალი | 1.0000 | 30.0000 | 30.0000 |
| 5 | ფეხსაცმელი რკინის დამცავი ცხვირით-IS AYAKKABISI | RAHMAN IS AYAKKABISI | ცალი | 4.0000 | 60.0000 | 240.0000 |
| 6 | ფოცხი | 00742 | ცალი | 2.0000 | 10.0000 | 20.0000 |
| 7 | ხის ტარი | BR 5 | ცალი | 3.0000 | 5.0000 | 15.0000 |
| 8 | თოხი | 2567 | ცალი | 1.0000 | 13.0000 | 13.0000 |
| 9 | ფუნჯი Economy 60x15 | 8600102480377 | ცალი | 11.0000 | 5.0000 | 55.0000 |
| 10 | სამშენებლო ვედრო რეზინის 42ლ | cap42 | ცალი | 15.0000 | 15.0000 | 225.0000 |
| 11 | ECA ეზოს ონკანი დროსელით 1/2 | ΦP-00008541 | ცალი | 10.0000 | 25.5000 | 255.0000 |
| 12 | TOLOSA - აბაზანის კედლის შემრევი | ΦP-00004156 | ცალი | 2.0000 | 270.0000 | 540.0000 |
| 13 | SP1 სამუშაო ფორმა ნაჭრის safety clothes one pc (კომბინიზონი) | SP1ტ | ცალი | 4.0000 | 55.0000 | 220.0000 |
| 14 | ციფრული საზომი 1000AMP (DCM100015) | 1823406 | ცალი | 1.0000 | 130.0000 | 130.0000 |
| 15 | როზეტი ^^VS` ` თრ დამ | 01281100100115 | ცალი | 5.0000 | 4.0000 | 20.0000 |
| 16 | დამცავი ჩაფხუტი კეპი (ლურჯი) | 1117 | ცალი | 4.0000 | 14.0000 | 56.0000 |

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 2119.0000 - ორი ათას ას ცხრაშემეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო GE10PC0193600100003354

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/04/2023, 16:27:41